臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-1640   日期：2014-07-17
序
號

商品名/學名 健保價
(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Benlysta powder for
soln for infusion 120
mg
(Belimumab)

 HOSPIRA 第 138 次藥事會決

議常備進用

IgG1-lambda
monoclonal
antibody

自費價:6567 元

2

Crestor FC * tab 5 mg
28’s/bx
(Rosuvastatin)

24.1 IPR
PHARMA
CEUTICA
LS

第 138 次藥事會決

議常備進用

HMG-CoA
reductase inhibitor

本院另有 10 mg

3

Fylin retard FC * tab
400 mg 1000’s/bx
(Pentoxifylline)

2.29 正和 取代 Ceretal SC *
tab 400 mg

Hemorrheologic
agents

本院另有 100 mg

4

Isormol * tab 20 mg
400’s/bx
(Isosorbide
5-mononitrtate)

2 臺灣東洋 取代 Ismo-20 * tab
20 mg

Antianginal,
coronary
vasodilator, nitrate

5

Liquor cresolis
saponatus 450 ml
(Cresol)

 龍杏生技 取代 Saponated
cresol sol 1-LB

Disinfectant 公藥領用

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 http://homepage.vghtpe.gov.tw/〜pharm/(藥品通告)